[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от «09» марта  2017 года                                                                                      № 1-2
О создании постоянных депутатских комиссий

Совета депутатов Волоколамского муниципального района

В соответствии с Положением о постоянных и временных депутатских комиссиях Совета депутатов Волоколамского муниципального района, руководствуясь Уставом Волоколамского муниципального района, Совет депутатов Волоколамского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Создать четыре постоянные депутатские комиссии Совета депутатов Волоколамского муниципального района:

1) Комиссия по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики;

2) Комиссия по законности  и местному самоуправлению;

3) Комиссия по промышленности, аграрной политике, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, торговле и предпринимательству;

4) Комиссия по вопросам здоровья, образования, культуры, спорта, делам молодежи и туризма.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                              C.И.Блохин